

Lucrari de reparatie capitala a pardoselelor in foie si sala de mese

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie capitala a pardoselelor in foie si sala de mese

Valoarea de deviz 221 039,354 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Desfacere						
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	148,000	6,577	973,352
					6,250	925,000
Total Desfacere						973,352
Inclusiv salariu						925,000
2. Pardosele						
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " intr-un strat, la pardosele	m2	450,800	13,726	6 187,659
					3,500	1 577,800
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Ggresie min 60*60 antiderapant 2 culori alb Negru - sah (monstrele gresiei se vor discuta cu operatorul economic invingator)	m2	445,000	291,245	129 604,016
					62,500	27 812,500
4	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (aceeasi gresie)	m	148,000	141,066	20 877,707
					12,500	1 850,000
Total Pardosele						156 669,382
Inclusiv salariu						31 240,300
Cheltuieli directe			lei		157 642,734	
CASM			22,50 %		7 237,193	
Cheltuieli de transport			7,00 %		8 745,731	
Total			100,00 +		173 625,658	
Cheltuieli de regie			3,00 %		5 208,770	
Total			100,00 +		178 834,428	
Beneficiul de deviz			3,00 %		5 365,033	
Total			100,00 +		184 199,461	
TVA			20,00 %		36 839,893	

Total deviz:**221 039,354****Inclusiv salariu****32 165,300**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)